
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 16. lipnja 2017. godine, 

donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o zaključenju Ugovora o donaciji za podupiranje projekata rada s djecom u okviru 

natječaja „Tisuću dana na Jadranskom moru“ Valamar Riviere d.d. 

 

 

I. 

  

 Zaključuje se Ugovor o donaciji s Valamar Rivierom d.d. kojim se Gradu Koprivnici kao 

jednom od odabranih sudionika u okviru natječaja „Tisuću dana na Jadranskom moru“ 

omogućuje besplatan pansionski boravak za osmero djece i dvoje voditelja u periodu od 19. – 22. 

lipnja 2017. godine u kampu Zablaće na otoku Krku. 

 

 

 

II. 

 

 

Ugovor iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

   

 

KLASA: 550-01/17-01/0003 

URBROJ: 2137/01-04/4-17-14 

Koprivnica, 16. lipnja 2017. 

 

 

        GRADONAČELNIK: 

 

        Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

Dana 19. svibnja 2017. godine Grad Koprivnica zaprimio je potvrdu Valmar Riviere d.d. 

o tome da je prema prijavi na raspisani natječaj za besplatni pansionski boravak djece na moru, 

Gradu Koprivnici za prijavljeni projekt „Praznici po mjeri svakog djeteta“ odobreno osmero 

djece i dva voditelja u kampu Zablaće u Baški na otoku Krku i to 3 noćenja/4 dana u terminu 

između 18. i 22. lipnja 2017. godine. 

U međuvremenu je organizator potvrdio boravak djece u terminu od 19.-22.6.2017. 

godine u navedenom kampu.  

Od 40 djece u dobi između 7 i 10 godina (niži razredi osnovne škole) koja su planirana u 

prijavi na natječaj, kriteriji su se prilagodili odobrenoj donaciji te su za besplatni odlazak na 

ljetovanje odabrana djeca iz socijalnog programa Grada Koprivnice po sljedećem kriteriju: 

Radi se o osmero djece iz obitelji koje stanuju u podstanarstvu: 

• četvero jednoroditeljskih obitelji (i to u jednoj obitelji ima 5 djece, u jednoj 4 

djece, u 1 troje djece i u 1 dvoje djece),  

• jedna obitelj koja je prošla traumu razvoda braka (petero djece) i  

• jedna obitelj s troje djece u kojoj je otac ovisnik o alkoholu na liječenju. 

 

Za djecu će Grad Koprivnica na teret Proračuna Grada Koprivnice za 2017. godinu 

posebno osigurati:  

• odjeću (trenirka za dečke, dugi komplet za cure, dvije kratke majice, dvoje kratke 

hlače, veliki ručnik za plažu),  

• tenisice, 

• rekvizite za boravak na moru: loptu za igru na vodi, crtaći pribor, papir, promo 

majice, 

• osvježenje za put (flaširana voda, grickalice), 

• džeparac (za sladoled), 

• putno osiguranje. 

 

Voditelji djece bit će dvije osobe na stručnom osposobljavanju u Gradu Koprivnici, i to 

Ivana Pavunc, s radnim iskustvom koje uključuje vođenje grupe djece na ljetovanje i animacijski 

program te Saša Vukonić, profesionalni sportaš u slobodno vrijeme koji će u okviru ovog 

programa  s djecom provoditi obuku plivanja. 

 

Dana 14. lipnja 2017. godine organizator je Gradu uputio primjerak Ugovora o donaciji 

koji se nalazi u prilogu te se predlaže gradonačelniku Grada Koprivnice donošenje predmetnog 

Zaključka i zaključenje Ugovora iz priloga. 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti  

i europske poslove  

 

Pročelnik: Darko Ledinski, prof. 


